[image: image1.jpg]

	КУЖЕНЕР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24 июля 2019 г. № 260
О внесении изменений в постановление Администрации

Куженерского муниципального района от 6 мая 2010 года №228
«Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности МО «Куженерский муниципальный район», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Во исполнение статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности МО «Куженерский муниципальный район», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации Куженерского муниципального района от 20 апреля 2010 г. № 192, Администрация Куженерского муниципального   района   п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности МО «Куженерский муниципальный район», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства следующие объекты:
- помещение в административном здании, площадью 21,9 кв.м., расположенное по адресу: Республика Марий Эл, Куженерский район, пгт. Куженер, ул. Степана Лебедева, 20А, 3 этаж, позиция № 47, для использования под офис.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Куженерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Пузыреву И.Г.-  заместителя главы Администрации по экономическому развитию территории.
Глава Администрации

       Куженерского

муниципального района                                                             С.И. Михеев